プレスリリース

 1 / 1

平成 30 年 5 月 11 日

報道関係 各位

太陽石油株式会社

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

 人事異動（平成 30 年 5 月 11 日付）

氏名 新所属 現所属

檜垣  昌司
四国事業所  副所長

兼  工務部長

四国事業所  副所長

兼  環境安全部長

北村  秀和
四国事業所  副所長

兼  環境安全部長

四国事業所  副所長

兼  生産・技術部長

大西  和宏
四国事業所  生産・技術部長

兼  生産管理グループ長

四国事業所  生産・技術部  副部長

兼  生産管理グループ長

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

太陽石油(株) 総務部 ＣＳＲ推進グループ

坂本

03-5521-9862

03-3508-0183

kn_sakamoto@mail.taiyooil.co.jp

担当

電話

FAX

メール

：

：

：

：